
7 版责编/马坚 美编/李鸳 校对/朱峰璐 2022年3月29日 星期二国内

管道疏通
方流市政拥有各种大中小管

道清理、检测、修复设备和技术，承
接市政、物业、学校、宾馆、企事业
单位排水管网清洗疏通，化粪池、
沉淀池环保清淤，老旧破损管道
置、换修复工程。

联系人：江先生18052811555

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上(网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：13337761106手机
号码、13376199123手机号码。

起拍价：100元，参考价：100元，保
证金：20元，增价幅度：2元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2022年4月14
日10时至2022年4月15日10时止（延
时的除外）。若第一次流拍则进行第
二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：2022
年4月25日10时至2022年4月26日

10时止（延时的除外）。
三、咨询时间与方式：即日起至

2022年 4月 11日接受咨询（节假日
除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科
技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询工作，联系电话：
4009629877、17397957971。

四、拍卖方式：设保留价增价
拍卖。

五、咨询电话：4009629877 或
17397957971（江苏快拍嘉）

联系地址：镇江新区银河路
100号

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上(网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj），进 行 公 开 拍 卖
活动。

一、拍卖标的：镇江新区大港银山
鑫城金香苑16幢第2层204室及室内
可移动物品，建筑面积157.71㎡。

起拍价：526525.6 元，参考价：
752179.3元，保证金：100000元，增价
幅度：5000元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：自2022年4月
28日10时至2022年4月29日10时止
（延时的除外）；若第一次流拍则进行

第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：自
2022年5月16日10时起至2022年5
月17日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至2022年4月22日止接受
咨询（节假日除外）。

本拍品已委托同伦拍拍科技服务
有限公司在拍卖期间对上述房产的相
关信息进行咨询及组织看样等工作，
联系电话：400-8284666。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五、咨询电话：400-8284666（同

伦拍拍科技服务有限公司）
联系地址：镇江新区银河路

100号。
六、监督电话：0511-85319061。镇江市京口区人民法院网上拍卖公告

江苏省镇江市京口区人民法院
将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，现
公告如下：

一、拍卖标的：
1.镇江市丹徒区华山街168号风

尚花园2幢1802室不动产（含室内部
分动产，详见附件《物品清单》），不
动产证书号：苏（2016）镇江市不动产
权第 0007115号，所在层数/总层数：
18/34，证载建筑面积：85.85平方米。
网络询价价值：68.9277万元。起拍
价：48.2494万元，保证金：4万元，增
价幅度：0.4万元。

2.镇江市沃得花园26幢第17层
1603室不动产（含室内部分动产，详
见附件《物品清单》），不动产证书号：

90034785，所在层数/总层数：17/18，
证载建筑面积：153.57平方米。网络
询价价值：131.7186万元。起拍价：
92.2031万元，保证金：9万元，增价幅
度：0.9万元。

3.镇江丹阳市东方嘉园 13幢 3
单元 702室不动产（含室内部分动
产，详见附件《物品清单》），不动产证
书 号 ：丹 房 权 证 开 发 区 字 第
02022143号，所在层数/总层数：7/8，
证载建筑面积：83.43平方米。网络询
价价值：62.8130 万元。起拍价：
43.9691万元，保证金：4万元，增价幅
度：0.4万元。

特别提醒等其他详细内容请至
淘宝网镇江市京口区人民法院司法
拍卖网络平台查看。

二、咨询时间与方式：即日起至
拍卖日前接受咨询。咨询时间:（除

节假日外)周一至周五 9：30-11：30，
14：30-17：30。

三、拍卖时间：1、2、3号拍品2022
年5月4日10时起至2022年5月5日
10时止进行拍卖（延时的除外，详见
各拍品公告）。根据法律规定，法院
有权在拍卖开始前、拍卖过程中，中
止拍卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账户
中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：https://sf.taobao.com/0511/02，户
名：镇江市京口区人民法院)查阅。咨
询电话：0511-85319368(蒋)。

遗 失
欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失镇江传奇文化旅游发展有限
公司金山湖国际房车露营地分公
司的特种行业许可证正本，编号：
三山公特旅字第0002号。
遗失田 峥 强 的 残 疾 证 ，证 号 ：
32110119881013403X62 ， 声 明
作 废 。
遗失刘沫言出生医学证明，编号：
Q320194445，声明作废。
遗失镇江市天益工程科技有限
公司的原法人章（於孙康），声明
作废。
遗失郑俊杰的园林工程师职称证
书，证号：1603110707，声明作废。

新华社北京3月28日电 《经
济参考报》 3月 28日刊发记者汪子
旭采写的文章《今年粮食生产一揽
子支持政策明确》。文章称，记者
近日获悉，农业农村部、财政部近
日明确2022年粮食生产重点工作及
一揽子支持政策，要求各地全力以
赴保夏粮小麦丰收、扩种大豆油
料、做好农资稳价保供，稳住农业
基本盘。

具体来看，2022年中央财政将
综合实施补贴、奖励、金融等一揽

子政策措施。其中，将稳定实施耕
地地力保护补贴，向实际种粮农民
发放一次性补贴，缓解农资价格上
涨带来的种粮增支影响；支持新建
1亿亩高标准农田，扩大黑土地保
护性耕作面积，深入实施种业振兴
行动，实施农机购置与应用补贴政
策，提升粮食生产综合能力；实施
玉米大豆生产者补贴和稻谷补贴，
适当提高稻谷和小麦最低收购价，
切实保护农民种粮利益；强化金融
保险政策支持，提高中西部和东北

地区的粮食种植保险保费补贴比
例，实现三大粮食作物完全成本保
险和种植收入保险对粮食主产省产
粮大县全覆盖。

当前，正值春耕备耕由南向北
全面展开的关键时刻。农业农村部
指出，要抓紧协调推动化肥等农资
保供稳价，针对化肥价格上涨等情
况，从生产购销储运各个环节多想
办法，积极配合相关部门谋划增加
特殊品种供应的整体考虑和工作方
案，加强对种子、农药和柴油等监

测调度，打通卡点堵点，保证春耕
生产需要。全力以赴抓好夏粮田
管，加密农情监测，实时精准掌握
麦区天气变化和病虫草害发生情
况，指导督促各地抓住关键农时，
落实好增施肥促弱苗转壮、肥水调
控、一喷三防等稳产增产措施。针
对新冠肺炎疫情多点散发对秸秆离
田、农资进村、农民下田、机手回
乡等可能造成的影响，加强与相关
省份的协调沟通，在做好疫情防控
的基础上有序推进春耕生产。

今年粮食生产一揽子支持政策明确

据新华社广西梧州3月28日
电“3·21”东航MU5735航空器飞
行事故救援进入第八天，搜寻工
作仍在紧张进行中。28日下午，

“3·21”东航MU5735航空器飞行
事故国家应急处置指挥部举行第
九场新闻发布会，介绍东航坠毁
客机搜寻工作最新情况。

公安部物证鉴定中心法医物
证技术处处长刘开会表示，事故
发生后，公安部立即制定了遇难
者个体识别工作方案，搭建了遇
难者身份识别DNA专项比对工
作平台，组织全国20个省区市公
安机关，采集132名机上人员生前
DNA样本和亲属DNA样本。公安
部物证鉴定中心派出30人专家组

赶赴现场，与广西200余名公安刑
事技术人员一起开展现场勘查工
作。目前，机上132名遇难者身份
全部确认。

民航局航空安全办公室主任
朱涛表示，目前失事航班上两部
黑 匣 子 的 相 关 译 码 工 作 正 在
进行。

朱涛介绍，截至28日12时，累
计接待遇难者家属626人，组织遇
难者家属累计809人次到事故现
场悼念。

广西梧州市殡仪馆负责接收
现场搜救组移交的遗骸遗物，目前
已妥善保管。遗骸遗物移交方案和
分类移交标准正在逐步完善。

广西壮族自治区消防救援总

队总队长郑西介绍，连日来，自治
区交通运输厅按照现场搜救组指
令，先后组织900余人次开展地质
勘探、边坡监控、施工作业、现场
协调等工作，出动小型挖掘机、装
载机、自卸车、平板车、吊机等设
备30余台，累计投放竹排9000余
片，在核心区及周边区域总体开
挖土方量17000立方米。

截至28日12时，搜寻人员累
计出动15640人次，对核心区和周
边重点区域进行反复搜索，找到
飞机残骸和碎片36001件。在核心
区外围区域救援除部署拉网式人
工搜索外，还组织了5个无人机航
拍搜索组，累计搜索面积约954.6
万平方米。

贵黄高速公路
主线建设
进入收尾阶段

3月28日拍摄的晨雾中
的贵黄高速公路阳宝山特大
桥（无人机照片）。目前，由中
交二公局和中交四公局承建
的贵黄高速公路主线项目建
设已进入收尾阶段，预计今
年内全线贯通。贵阳至黄平
高速公路项目主线全长
120.6公里，是贵阳东出长三
角经济区的便捷高速通道。

新华社发

“3·21”东航MU5735航空器飞行事故救援第八天

遇难者DNA比对工作已完成
黑匣子译码工作正在进行

新华社北京3月28日电 《经济参
考报》3月28日刊发记者向家莹采写的
文章《银保监会：养老储蓄试点即将
启动》。文章称，商业养老金融今年将
获得更大发展空间。记者从银保监会
获悉，日前正式获批开业的国民养老
保险公司，将重点发展养老年金保
险、专属商业养老保险，以及商业养
老计划等创新型养老金融业务，着力
满足人民群众多样化养老保障需求。
此外，养老储蓄试点即将启动，主要
面向中低收入人群的商业养老计划试
点正在抓紧筹备。

“国民养老保险公司是专业性的
养老保险经营机构，将积极参与第三
支柱养老保险建设，我们鼓励该公司
在业务经营、风险管控和管理机制制
度方面大胆创新，积极参与养老金融
试点。”银保监会新闻发言人表示。

据该发言人介绍，2021年以来，
银保监会认真落实党中央、国务院关
于规范发展第三支柱养老保险的决策
部署，稳步推进商业养老金融发展，
陆续启动专属商业养老保险和养老理
财产品试点。总体来看，试点进展顺
利，各方反应良好。

2021年6月，六家保险公司在浙

江省和重庆市开展专属商业养老保险
试点。据银保监会介绍，截至2022年
2月末，试点公司累计承保保单7.18
万件，累计保费4.72亿元，其中新产
业、新业态从业人员投保超过1.2万
人。自2022年3月1日起，专属商业养
老保险试点区域将扩大到全国，并且
养老保险公司将被纳入试点。

在养老理财方面，2021年9月，
四家理财子公司在武汉、成都、深
圳、青岛四地开展养老理财产品试
点。目前，已有多个试点产品顺利
发售。

2022年3月1日起，养老理财产品
试点范围从“四地四机构”扩大到

“十地十机构”，同时外资控股的贝莱
德建信理财公司也加入试点，并将于
近期推出相关产品。

此外，银保监会新闻发言人透
露，养老储蓄试点也即将启动，主要
面向中低收入人群的商业养老计划试
点正在抓紧筹备。同时，银保监会近
期推出了一系列规范和促进养老保险
机构发展的政策，支持养老保险机构
建设，鼓励其参与养老金融改革，进
一步丰富养老金融供给，满足人民群
众多样化养老需求。

公安部挂牌督办的
103起食品安全犯罪
重大案件全部告破

据新华社电 记者 3月 28日从公
安部获悉，近年来，全国公安机关紧
盯群众反映强烈的食品安全突出问
题，重拳打击农兽药残留超标、保健
食品非法添加、肉制品掺杂掺假、

“网红”假劣食品等犯罪，及时消除
了一大批食品安全隐患。2021 年，
公安机关共破获食品安全犯罪案件
1.1万余起，抓获犯罪嫌疑人1.3万余
名，公安部挂牌督办的103起重大案
件全部告破。

全国公安机关广辟线索来源，坚
持“打源头、端窝点、摧网络、断链
条、追流向”，坚决斩断非法利益链
条，及时侦破了一批食品安全犯罪重
大案件。同时，深化协作配合，加强
执法联动，会同农业农村等部门聚焦
重点农产品，共破获食用农产品犯罪
案件 1800 余起，抓获犯罪嫌疑人
2800余名；会同市场监管等部门严
厉打击保健食品非法添加、虚假宣传
等犯罪，侦破保健食品犯罪案件
2400余起，抓获犯罪嫌疑人 4800余
名；深入开展农村假冒伪劣食品专项
执法行动，受理行政部门移送涉嫌食
品犯罪案件 2000余起；会同海关等
部门加大对销售来源不明进口冷链食
品犯罪打击力度，迅速侦破一批重大
案件。

公安部食药侦局有关负责人表
示，当前，我国食品安全形势总体稳
定向好，但仍存在一些问题隐患。公
安部部署全国公安机关开展“昆仑
2022”专项行动，进一步聚焦突出的
危害食品安全犯罪，密切部门协作，
深入推进专项行动，切实保障人民群
众“舌尖上的安全”。

新华社北京 3月 28 日电 为贯
彻落实 《中共中央 国务院关于优
化生育政策促进人口长期均衡发展
的决定》，依据《中华人民共和国个
人所得税法》 有关规定，国务院决
定，设立 3 岁以下婴幼儿照护个人
所得税专项附加扣除。自 2022 年 1

月 1日起，纳税人照护 3岁以下婴幼
儿子女的相关支出，在计算缴纳个
人所得税前，按照每个婴幼儿每月
1000元的标准定额扣除。该项扣除
政策有利于减轻人民群众抚养子女
负担，体现了国家对人民群众生育
养育的鼓励和照顾。

3月28日，中华鲟鱼苗从放流池中
游向长江。当日是中华鲟保护日，在长
江武汉江段，约5万尾全人工繁殖中华
鲟鱼苗成功放流长江。 新华社发

5万尾中华鲟鱼苗放流长江

国务院印发《关于设立3岁以下婴幼儿
照护个人所得税专项附加扣除的通知》

3月28日，布达拉宫广场举行升国旗仪式，庆祝西藏百万农奴解放
纪念日。当日，西藏各族各界群众聚集在拉萨布达拉宫广场，升国旗、唱国
歌，庆祝西藏百万农奴解放纪念日。 新华社发

西藏各界群众庆祝百万农奴解放纪念日

银保监会：养老储蓄试点即将启动


